
                                                                                                   

 

Referat skolebestyrelsesmøde onsdag d. 14. maj 2025 
 
Møde nr. 8 skoleåret 2024-25 Humlebæk Skole  

 

Deltagere   

Forældrerepræsentanter: Jakob Wickmann (formand), Julie Ninn-Hansen (næstformand), Jacob Blem, 

Peter Tegner Matz, Jens Henrik Johansen, Julia la Cour Krups (afbud), Louise Hauerberg (afbud) 

Elevrepræsentanter: Priya Krishnapillai, Johanne Juhl Kristensen (afbud) 

Personalerepræsentanter: Karoline Højer 

Skolens ledelse: Hans Frøslev Jensen, Trine Hartelius, Sidse Joen Jakobsen, Marianne Povlsen (afbud) 

Referent: Sidse Joen Jakobsen 

 

1. Dagsorden  
Dagsorden godkendt 
 

2. Trivselsmåling 2025 
Hans gennemgik resultaterne fra trivselsmålingen. Stor tilfredshed med den øgede trivsel. Særlig 

markant stigning på trivsel kan ses i udskolingen fra 7. – 9. årgang og hos pigerne. Når alle 

resultater foreligger, vil Hans skrive et forældrebrev til alle forældre. 
 

3. Opsamling på seminar 

Det er vigtigt at mødes på denne måde, hvor bestyrelsen sammen kan fordybe sig i udvalgte 

temaer. Temaet denne gang omhandlede ro og uro i undervisningen og årsagerne til det. Det var 

en fin dag. 
 

4. Skolesamtale opsamling 

Vi havde en fortrinlig skoleudviklingssamtale med repræsentanter fra forvaltningen, ledelsen, 

skolens lærere og bestyrelsen. Elever fremlagde trivselsprojekt, og elevrådet fremlagde indsatser 

for at forbedre trivslen. Det blev bemærket, at denne skolesamtale havde et mere præcist afsæt i 

forhold til drøftelsen end tidligere. Drøftelsen indeholdt 3 overordnede temaer: trivsel, co-teaching 

og faglighed. Der var enighed i bestyrelsen om, at det var en givende samtale. 

 

5. Princip for kommunikation 

Princippet for kommunikation er godkendt. Der var en diskussion om, hvordan man bedst også får 

guidelines ud at leve, da det er der, de praktiske ændringer og rammerne for brugen af fx Aula 

ligger.  

 

Det aftales, at skolebestyrelsen skal være repræsenteret på det første forældremøde på alle 

årgange, hvor princippet præsenteres for forældrene – i samarbejde med lærerne. Det arbejder 

Jens-Henrik videre med. 

 

6. Brev til forældre 

Der var stor ros til brevet og initiativet. Julie og Julia arbejder videre med brevet med sparring fra 

Trine. Fokus på sprog, indhold og formål. 

Det skal være tydeligt, hvem der er afsender. På et senere møde drøfter vi hvornår og hvordan det 

skal leve. 

Rådhuset kan hjælpe med at sætte brevet flot op og trykke det i flere eksemplarer. 

 

7. Ny Folkeskoleaftale – timebanken 

Hans redegjorde for timebanken på Humlebæk Skole i kommende skoleår. Timerne fordeles, så der 

vil være 3,5 co-teachingtimer pr. hold, holddeling i tysk/fransk, fokus på de 10% mest udfordrede i 

dansk og matematik samt timer til HP-hold. 



Bestyrelsen godkendte brugen af timebanken. 

Hans redegjorde for skoledagens længde i kommende skoleår. Skolen har forsøgt at skoledagens 

længde bliver den samme for henholdsvis ind- og udskoling – så vidt muligt. 

Bestyrelsen godkendte skoledagens længde. 

Karoline huskede ledelsen på, at det er en god idé at placere de praktisk/musiske fag i 

ydertimerne. 

 

8. Kort budget status 

Forventet underskud på 1,2 mio. 

Hans har udarbejdet en plan med fokus på blandt andet vikardækning og drift. 

 

9. Aktuelle emner i øvrigt – herunder nyt fra ledelse, elever og personalet 

Karoline fortalte om Venskabsløbet, de igangværende prøver, årgangens udtræk og fokus på 

kommende skoleår.  

Hans fortalte om det renoverede amfiteater, besøg fra vores venskabsskole fra Hamborg og 

Venskabsløbet – indsamlingspuljen er på 50.000 kr. på nuværende tidspunkt. 

Trine fortalte om et styrket fokus på problematikken omkring for højt lovligt fravær hos flere og 

flere elever, og at ledelsen ønsker et tæt samarbejde med skolebestyrelsen i forhold til det videre 

arbejde med problematikken. Det vil skolebestyrelsen gerne deltage i. Vi tager punktet op på et 

senere tidspunkt. 

Priya fortalte om arbejdet i FKE med en forskønnelsesdag på skolen og vil i den forbindelse samle 

penge ind via kagesalg. Elevrådet har talt om mini-OL den sidste fredag i måneden som en 

begivenhed for både bevægelse og sammenhold. 

Et samarbejde med SDG om verdensmålene med udlandsbesøg i Uganda. 

Ungerådet: D. 20/5: Kick off med kampagnevideoer ”Kig op” i Humlebio kl. 17.00-19.00, der 

handler om at kigge op fra mobilen. 

Elevrådet kigger ind i ”Ung forsker”.  

Bestyrelsen komplimenterede det kæmpestore arbejde, der bliver udført af eleverne.  

  

10. Kommende møder 

Intet til punktet 

 

11.Eventuelt 

     Intet til eventuelt 

  

 


